Pedido: 601954 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

Cliente: 1o ietone: 41 999028405

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10791 - Francisco

26897 - PORTA GRELHA 150MM REDONDA
. PRATA 1038

4108 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 4509

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 10791 - Francisco

70701 - GRELHA 100MM REDONDA CROMADA N

70702 - GRELHA 150MM REDONDA CROMADA N

75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL
ATE 48CM CROMADO

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
S 26916500

26895 - PORTA GRELHA 100MM REDONDA
PRATA 1003

8679 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94020/103

97535 - BASE MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO 3/4" CR 00658200

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
1602 TP CR

40282 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4"
LINK DE GAVERA CROMADO 4900.C.GD.LNK

Tamanho

150mm

1.1/2"

100mm

150mm

100mm

40x34x17cm

3/4"

1.1/2,1.1/4"

672.272.799-87 - ROGERIO MARTIN DE CASTRO

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Deca

Tigre

Tigre

Blukit

Tigre

Tigre

Tramontina

Docol

Deca

Deca

Quantidade

2PC

3PC

4 PC

2PC

5PC

1PC

4pC

2PC

3PC

3PC

3PC

Data Emissdo: 19/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/09/2022 1643

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,96 0,00 31,92
108,91 0,00 326,73
32,03 0,00 128,12
81,36 0,00 162,72
72,40 0,00 362,00
13,77 0,00 13,77
15,13 0,00 60,52
419,90 0,00 839,80
413,18 0,00 1.239,54
74,90 0,00 224,70
89,31 0,00 267,93




Pedido: 601954 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

<V'> 672.272.799-87 - ROGERIO MARTIN DE CASTRO

Balaroti Cliente: re|efone: 41 999028405

AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca
40282 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4"

A~ LINK DE GAVERA CROMADO 4900.C.GD.LNK

NS

Deca

05 25353 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LINK BICA
\ BAIXA CROMADO 1197.C.LNK

1235 - CHUVEIRO ACQUA PLUS PAREDE

CROMADO COM TUBO RETO 1990.C.CT Deca

31294 - CUBA EMBUTIR 49X36,5CM OVAL

BRANCO GELO L.37.17 49x36,5cm Deca

. 104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO i
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906 12 Docol

104718 - ACABAMENTO MISTURADOR .
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO 3/4 Docol
805606

111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO X
COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR 12 Docol
CROMADO 00808906

130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD

CROMADO 1990.C.STD.KIT Deca

118956 - TANQUE 40X40X21,5CM ENCAIXE HERA 40x40x21,5¢ .
\ 25 L EM ACO INOX ACETINADO 94403/107 m Tramontina

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1225 CURITIBA PR 80035230
- ENTREGA: 22-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Loja: 3 Tipo: 2: RUA CORONEL AMAZONAS MARCONDES 1225 CURITIBA PR 80035230
- ENTREGA: 22-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

Quantidade

1PC

2PC

3PC

2PC

3PC

1PC

1KT

1PC

Data Emissao: 19/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/09/2022 1643

Pagina: 2de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
250,73 0,00 250,73
907,22 0,00 1.814,44
89,16 0,00 267,48
620,95 0,00 1.241,90
539,45 0,00 1.618,35
2.922,61 0,00 2.922,61
1.016,58 0,00 1.016,58
659,90 0,00 659,90




Pedido: 601954 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO Data Emissao: = 19/09/2022 |
Cliente: 872:272.799-87 - ROGERIO MARTIN DE CASTRO Hora Emisséo: 08:04 |
Balaroti Telefone: 41 999028405 Valido até: 18/09/2022 1643 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 3de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ
Frete: R$ 37,79

Entrada: R$ 2.017,46

Total do Orgamento: R$ 13.487,53

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



